事 務 連 絡

令和 3年 9月 27 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

中堅・中小建設企業向け海外進出セミナーの開催について（周知依頼）

平素は、本会の活動につき格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、国土交通省より、中堅・中小建設企業の海外市場への進出促進を目的に

開催する標記セミナーについて周知依頼がありました。

 つきましては、ご多忙ところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様

へ周知賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

 なお、各会場での参加は、開催県（愛知県、宮崎県、広島県）に立地する企業

に限られていますが、それ以外の企業の方もオンラインによる参加は可能と

なっています。 ※オンライン参加の場合も要申込。

以 上

【担当】事業部 堤

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp